REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 230 del 16/03/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: GARA TELEMATICA RDO N. 3430216 Al SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E SM.l. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO PER LE ESIGENZE DELLA
UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - AGGIUDICAZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 17/03/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: GARA TELEMATICA RDO N. 3430216 AI SENSI DELLI’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E
S.M.I. PER I’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO PER LE
ESIGENZE DELLA UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE f.f. U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara
I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che

- quest’Azienda con Deliberazione del D.G. n. 91 del 7.2.2023, esecutiva a norma di legge, ha proceduto —
previa autorizzazione della So.re.sa. (Prot SRA n. 2139 del 02/02/2023- agli atti) all’indizione di gara
telematica ex art. 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. concernente 1’affidamento da aggiudicarsi secondo il
criterio del minor prezzo, della fornitura di mezzi di contrasto per le esigenze della UOC Diagnostica per
Immagini;

- in data 9.2.2023, é stata attivata specifica RdO (N. 3430216 — lotti n.15) sulla piattaforma Mepa;

- le richieste di chiarimenti presentate da parte di taluni Operatori Economici sono state telematicamente
riscontrate sulla medesima piattaforma;

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte (21.2.2023 ore 12:00), giusta differimento
(termine inziale - 16/02/2023), sono pervenute - relativamente ai lotti sottoelencati - n. 13 offerte,
risultando — tra 1’altro — deserti i lotti nn. 10 ,11 e 14, come viene in evidenza dalla consultazione della
stessa piattaforma e sotto meglio dettagliato:

lotto principio attivo DITTE PRESENTANTI OFFERTA
1 sodio amidotrizoato+meglumina amidotrizoato 370 BAYER SPA
mg 100 ml
2 iopromide 500 ml 370 mg BAYER SPA
3 gadobutrolo 30 ml 1 mmol BAYER SPA
4 gadobutrolo 15 ml 1 mmol BAYER SPA
5 acido gadoxetico sale disodico 10 ml BAYER SPA
6 gadoteridolo 10 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
7 jomeprolo 400 100 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
8 jomeprolo 400 500 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
9 acido gadobenico sale di dimeglumina 10 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
10 ioexolo 350 mg 500 ml deserta
11 iodixanolo 320 mg 500 ml deserta
12 ioversolo 350mg 100ml GUERBET SPA
13 ioversolo 350 MG 500 ml GUERBET SPA
14 acido gadoterico 50 ml 0.5 mmol/ml deserta

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

BAYER SPA

15 acido gadoterico 20 ml 0.5 mmol/ml GUERBET SPA

- in data 28.2.2023, il Seggio di Gara, all’'uopo costituito, in seduta pubblica, con verbale n. 1 (All.1) ha
proceduto all’apertura delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa presentata
dalle Ditte partecipanti e, verificatane la regolarita, ha ammesso tutte le Ditte alla successiva fase di gara;

- in pari data, tenuto conto delle risultanze sopra esplicitate, si € proceduto poi all’apertura delle schede
tecniche prodotte dalle medesime Ditte;

- al fine di assicurare la correttezza dell’istruttoria, con nota prot. n. 6819/i del 2.3.2023 sono state quindi
trasmesse le schede tecniche di pertinenza alla Farmacia Ospedaliera, con invito a procedere alla prescritta
verifica preventiva di conformita (All.2);

- con email del 6.3.2023, la precitata Farmacia ha comunicato allo scrivente Servizio “la conformita della
RDO in oggetto” (All.3) e, cioe, della documentazione tecnica presentata dagli O.E. concorrenti per i lotti
da essi offerti;

- con verbale n. 2 (All.4) di pari data, il predetto Organismo ha preso atto degli esiti della intervenuta
verifica di conformita, con conseguente ammissione di tutti gli operatori economici alla fase di apertura
della busta economica;

- in data 07/03/2023 si € quindi proceduto allo sblocco telematico delle offerte economiche, con
visualizzazione delle relative quotazioni e della graduatoria generato automaticamente dal sistema:

Lotto Ditta Descrizione lotto VALORE CIG
aggiudicataria COMPLESSIV
O OFFERTO
1 BAYER SPA | sodio amidotrizoato + 1.536,75 964691239F
meglumina amidotrizoato 370
mg 100 ml
2 BAYER SPA | iopromide 500 ml 370 mg 42.735,00 9646946FAA
3 BAYER SPA | gadobutrolo 30 ml 1 mmol 16.119,00 9647000C3B
4 BAYER SPA | gadobutrolo 15 ml 1 mmol 4.477,50 964703484B
5 BAYER SPA | acido gadoxetico sale disodico 6.727,50 9647058C18
10 ml
6 BRACCO gadoteridolo 10 ml 1.620,00 964707494D
IMAGING
ITALIA SRL
7 BRACCO iomeprolo 400 100 ml 840,00 96470949CE
IMAGING
ITALIA SRL
8 BRACCO iomeprolo 400 500 ml 26.180,00 96471220EC
IMAGING
ITALIA SRL
9 BRACCO acido gadobenico sale di 9.000,00 9647149732

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IMAGING dimeglumina 10 ml
ITALIA SRL
10 deserta ioexolo 350 mg 500 ml 9647172A2C
11 deserta iodixanolo 320 mg 500 ml 9647195D26
12 GUERBET ioversolo 350mg 100ml 5.850,00 96472255EA
SPA
13 GUERBET ioversolo 350 MG 500 ml 73.125,00 9647239179
SPA
14 deserta acido gadoterico 50 ml 0.5 96472591FA
mmol/ml
15 BAYER SPA | acido gadoterico 20 ml 0.5 480,00 9647290B8C
mmol/ml
GUERBET acido gadoterico 20 ml 0.5 570,00
SPA mmol/ml

PRESO ATTO CHE la So.re.sa. ha incluso nel Piano delle iniziative “Forniture 2023”, approvato con
determinazione n. 258 del 196/12/2022 bla fornitura di “mezzi di contrasto” e, pertanto, il fabbisogno
aziendale é stato determinato in 9 mesi (Cfr. Del. DG N. 91/2023 -)
TENUTO CONTO CHE
- ai sensi dell’art. 97 comma 3-bis del D.Lgs. n.50/2016 e smi. non e dovuta la verifica delle
anomalie delle offerte, in quanto per ciascun lotto il numero delle offerte é inferiore a 5;
- per le succitate ditte e stato avviato il procedimento di controllo sul possesso dei requisiti di ordine
generale, ai sensi dell’art.80 del D.Igs. n.50/2016 e ss.mm.ii,;
VISTI
- D’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.135, il quale
dispone che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per 1’acquisto di beni e servizi relativi alle
categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione
telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in violazione sono nulli,
costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilita amministrativa;
- gliartt. 31, 32 comma 9, 58 e 95 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 e smi. del Codice degli Appalti;
ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto degli esiti della RDO N. N. 3430216 e, per ’effetto di aggiudicare la fornitura (9
mesi) per i lotti sottoelencati e per un importo complessivo pari a € 188.690,75 oltre iva, come di

seguito dettagliato:
Lotto Ditta Descrizione lotto VALORE CIG
(Fabbisogno di | aggiudicataria COMPLESSIV
9 mesi) O OFFERTO

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
1 BAYER SPA | sodio amidotrizoato + 1.536,75 964691239F
meglumina amidotrizoato 370
mg 100 ml
2 BAYER SPA | iopromide 500 ml 370 mg 42.735,00 9646946FAA
3 BAYER SPA | gadobutrolo 30 ml 1 mmol 16.119,00 9647000C3B
4 BAYER SPA | gadobutrolo 15 ml 1 mmol 4.477,50 964703484B
5 BAYER SPA | acido gadoxetico sale disodico 6.727,50 9647058C18
10 ml
6 BRACCO gadoteridolo 10 ml 1.620,00 964707494D
IMAGING
ITALIA SRL
7 BRACCO iomeprolo 400 100 ml 840,00 96470949CE
IMAGING
ITALIA SRL
8 BRACCO iomeprolo 400 500 ml 26.180,00 96471220EC
IMAGING
ITALIA SRL
9 BRACCO acido gadobenico sale di 9.000,00 9647149732
IMAGING dimeglumina 10 ml
ITALIA SRL
10 deserta ioexolo 350 mg 500 ml 9647172°2C
11 deserta iodixanolo 320 mg 500 ml 9647195D26
12 GUERBET ioversolo 350mg 100ml 5.850,00 96472255EA
SPA
13 GUERBET ioversolo 350 MG 500 ml 73.125,00 9647239179
SPA
14 deserta acido gadoterico 50 ml 0.5 96472591FA
mmol/ml
15 BAYER SPA | acido gadoterico 20 ml 0.5 480,00 9647290B8C
mmol/ml

. di dare atto che — relativamente ai lotti 10, 11 e 14 andati deserti - si procedera ad esperire ulteriore

procedura negoziata, onde assicurare la continuita assistenziale, esigenza gia rappresentata alla
Farmacia Ospedaliera (all. n.3);

. di imputare la spesa complessiva di € 207.559,82 inclusa Iva al 10% sul conto economico

5010101010 “Prod. Farmac. Con AIC eccez. Vaccini — emoderivati reg.”
di dare atto che il RUP e il Responsabile della UOS GARE e Contratti, Dott.ssa Tiziana Simone,
Dirigente amministrativo — UOC Provveditorato — Economato;

. di nominare DEC del presente contratto il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto;
. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.

159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

. di revocare ’aggiudicazione de qua in caso di esito negativo della verifica dei requisiti di cui

all’art. 80 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

8. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Farmacia Ospedaliera, alla UOC Diagnostica per Immagini ed alla UOC Gestione Economico-
Finanziaria;

9. di rendere lo stesso immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza improcrastinabile di erogare le
prestazioni correlate alla fornitura in questione, oltreché di procedere ad interpello per i lotti deserti.

IL RESPONSABILE UOS GARE E CONTRATTI
Dott.ssa Tiziana Simone

IL DIRETTORE FF U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dr.sa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dr.ssa Teresa Capobianco

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale Dr.ssa Angela Annecchiarico sotto

riportato:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

1. DI PRENDERE ATTO degli esiti della RDO N. N. 3430216 e, per ’effetto di aggiudicare la
fornitura (9 mesi) per i lotti sottoelencati e per un importo complessivo pari a € 188.690,75 oltre
iva, come di seguito dettagliato:

Lotto Ditta Descrizione lotto VALORE CIG
(Fabbisogno di | aggiudicataria COMPLESSIV
9 mesi) O OFFERTO
1 BAYER SPA | sodio amidotrizoato + 1.536,75 964691239F
meglumina amidotrizoato 370

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AN

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

mg 100 ml
2 BAYER SPA | iopromide 500 ml 370 mg 42.735,00 9646946FAA
3 BAYER SPA | gadobutrolo 30 ml 1 mmol 16.119,00 9647000C3B
4 BAYER SPA | gadobutrolo 15 ml 1 mmol 4.477,50 964703484B
5 BAYER SPA | acido gadoxetico sale disodico 6.727,50 9647058C18
10 ml
6 BRACCO gadoteridolo 10 ml 1.620,00 964707494D
IMAGING
ITALIA SRL
7 BRACCO iomeprolo 400 100 ml 840,00 96470949CE
IMAGING
ITALIA SRL
8 BRACCO iomeprolo 400 500 ml 26.180,00 96471220EC
IMAGING
ITALIA SRL
9 BRACCO acido gadobenico sale di 9.000,00 9647149732
IMAGING dimeglumina 10 ml
ITALIA SRL
10 deserta ioexolo 350 mg 500 ml 9647172°2C
11 deserta iodixanolo 320 mg 500 ml 9647195D26
12 GUERBET ioversolo 350mg 100ml 5.850,00 96472255EA
SPA
13 GUERBET ioversolo 350 MG 500 ml 73.125,00 9647239179
SPA
14 deserta acido gadoterico 50 ml 0.5 96472591FA
mmol/ml
15 BAYER SPA | acido gadoterico 20 ml 0.5 480,00 9647290B8C
mmol/ml

. DI DARE ATTO CHE - relativamente ai lotti 10, 11 e 14 andati deserti - si procedera ad esperire
ulteriore procedura negoziata, onde assicurare la continuita assistenziale, esigenza gia rappresentata
alla Farmacia Ospedaliera (all. n.3);

. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 207.559,82 inclusa Iva al 10% sul conto economico
5010101010 “Prod. Farmac. Con AIC eccez. Vaccini — emoderivati reg.”

. DI DARE ATTO CHE il RUP e il Responsabile della UOS GARE e Contratti, Dott.ssa Tiziana
Simone, Dirigente amministrativo — UOC Provveditorato — Economato;

. DI NOMINARE DEC del presente contratto il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto;
. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

. DI REVOCARE I’aggiudicazione de qua in caso di esito negativo della verifica dei requisiti di cui
all’art. 80 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii;

. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

UOC Farmacia Ospedaliera, alla UOC Diagnostica per Immagini ed alla UOC Gestione
Economico-Finanziaria;

9. DI RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante 1’urgenza di attivazione del nuovo
affidamento.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



I 1L REGIONE CAMPANIA
‘ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
=~ A € 4‘ ‘ CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Au
% CA.

%,\_;,...

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3430216

Procedura MePA avente ad oggetto I’affidamento della “fornitura di mezzi di contrasto per le
esigenze della uoc diagnostica per immagini del’aorn “S. Anna e San Sebastiano” di Caserta”.

VERBALE N. 1 DEL 28/2/2023

In data 28/2/2023 alle ore 11:00 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

» Dott.ssa Tiziana Simone — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP;

» Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Teste;

* Sig.ra Angela Fava — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 91 del 07/02/2023 ¢ stata disposta 1’indizione della
procedura finalizzata all’affidamento — secondo il principio del prezzo piu basso per prodotto
conforme (ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) —della fornitura di
Mezzi di Contrasto per un periodo di 9 mesi, (n. 15 lotti), mediante RdO aperta agli operatori
economici abilitati ai bandi “Forniture specifiche per la Sanita (Beni)” sul Mercato Elettronico
della P.A.;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di
chiarimenti pervenute;

- entro il termine per la presentazione delle offerte, fissato inizialmente alle ore 12:00 del giorno %})‘

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta & l:/@v /’(
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.1a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ﬁ 3 E;N “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
i CASERTA

16/2/2023 e prorogato alla stessa ora del giorno 21/02/2023, sono pervenute offerte dai seguenti

operatori economici:

lotto principio attivo DITTE PRESENTANTI OFFERTA
sodio amidotrizoato+meglumina amidotrizoato
1 370 mg 100 ml BAYER SPA
iopromide 500 ml 370 mg BAYER SPA
3 gadobutrolo 30 ml 1 mmol BAYER SPA
4 gadobutrolo 15 ml 1 mmol BAYER SPA
5 acido gadoxetico sale disodico 10 ml BAYER SPA
6 gadoteridolo 10 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
7 iomeprolo 400 100 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
8 iomeprolo 400 500 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
9 acido gadobenico sale di dimeglumina 10 ml BRACCO IMAGING ITALIA SRL
10 ioexolo 350 mg 500 ml -
11 iodixanolo 320 mg 500 ml -
12 ioversolo 350mg 100m| GUERBET SPA
13 ioversolo 350 MG 500 ml GUERBET SPA
14 acido gadoterico 50 ml 0.5 mmol/ml -
: . BAYER SPA
15 acido gadoterico 20 ml 0.5 mmol/ml| GUERBET SPA
TANTO PREMESSO

Alle ore 11.05 il precitato Presidente, verificata la regolare costituzione del Seggio, dispone che si
apra la seduta. Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano
che rispetto ad essi non ricorrono le situazioni di incompatibilita previste dall'art. 1, comma 41,
della Legge n. 190/2012 e smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di astensione
previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile.

Il Seggio di gara, quindi, dopo aver effettuato lo “shlocco” sulla piattaforma MePA della
documentazione amministrativa prodotta dagli offerenti, procede a verificarne la regolarita, al fine

di ammettere gli operatori alla fase successiva.

5

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta &\

Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.2a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Conseguentemente, nel dare atto che le tutte le Ditte sopra menzionate hanno correttamente
compilato la Dichiarazione di Partecipazione (Documento A/1), la Dichiarazione sostitutiva
(Documento A/2), il DGUE (Documento A/3) e I’integrazione al DGUE (Documento A/4), passa
alla verifica delle dichiarazioni rese circa la insussistenza delle cause di esclusione previste dall’art.
80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

A tal fine, si ammettono al prosieguo della gara tutte le ditte sopra menzionate.

Alle ore 13:30 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che ¢ verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 13:35.

v N
‘ \

Dott.ssa Tiziana Simone -.\A L’}mu ,lu 1S9 W]
Dott. Leonardo Violante /\%W %/ﬁLé“‘J\
Sig.ra Angela Fava m@&@ _ﬁw\

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.3a3



N (IS
L
B e o
i
C
Gkt
B = |
- A 1
-‘ - P n._L .
| -
N
n [
A e
- L
n =L -
. F
Wl Y
9 I I
.
)
it ) N
e M= - l'
= b
SO
=y
lr' ' B
SR - 1
‘1\", ) L e
Sh ) =
1 Rt
p$ . =
S .
=,
LY .
- '_| '___ o
1!,_|' L I
:7:'*' b
- -
':..!: S 3
A b
u" e
N
Fas . . -
.
B _-_.. -
. .‘:.'
N 5 1
.-_‘ . .
1 |
3 '_.,‘ i
- I
r_L_. N
=
-. - 21 7
. _7
: B
= ;
L N
-
i,
o
O
L, s L
2 Fpn -
i ’
l
_ B
.,
1
1, i

1

R N, | *'-l

v iz mmwdmm
‘quﬂiM‘Emj WPA“WT’ L e e
I{% - . C e Rl o

i - - :: -Iﬁ_vlh

Saml” '!'F'J‘ ey -m E¥E :ﬂnﬁ] nl sl n.l b ] G'J'li 5] L tan . ﬂm@mm

.Fl-.E-:'-.tl w Lk .Hhr!ﬂl:ﬂib :.ﬂ*h,;l..ﬂmﬂ o - .q.u-n{tﬁﬂﬂﬂ,z&ﬂlﬂm ‘
R CECER ‘: |5 snt-an,g,qi 1884 .mmm.- 3 g ..g.,;ﬁﬁ rm:-.mmoym i 1
. ik ui-a. i 'um :tm m-x:,i..mw 8§ i gech M--n’ ».HM.- erp n-mlhmnbi.n il
sy L 5-, S g g v Hﬂl—Lﬂ"#v‘?_qlsl.I .G.Tdh&ﬂ .:l
. AR 'ta;f-:-' l"‘lﬁ- el g:b.:r wit-Fl ﬁt'ﬂhgﬂm., S| S T S;nl ﬁnh

= mH. oy .nJr.l. ks, 7T fuhirt’ aliseaig il ; lm.rkr it J!QJB #fu.ft-l gm.\ aﬂé A

"o : .:wwnﬂu wgm-q umwmkhmwwwm -
S :'.-'_[‘ :[m;-uummw .ﬁﬁ@&eﬁjw'm. L--Hd'.b:‘n"uﬂl"jﬂ »-'sw..n
o N - T_., e ‘*55—“4‘1- ‘.!Q'F)‘J""* r.m?ﬂ'. ..!'.L'\"I g.si_ﬁ&. -,_
: . % Bl B .|.| |. | ] '. H“::‘!?‘,;
| Mnﬂ' éz—namhm‘-ﬂ _
o I: ll' hl i I " ) __. il
.‘,-M“Wmﬁ b
= _',_ N L i E

3 Rt s i
,,I T',l ' I -_ 7:77| ‘ |'J'-|7 1 I 77‘
- = =3 7 v ' ) j = 1 ] : I -FI—_ = A ;‘l"ll
,:r‘ 7 7\7\ .,:_‘-.‘ '7" Llﬁ"' :' ) . _I = i '..-il‘l -7 | ,f
o s s ' ) ; iy
e i) | e S ual NG pENCEH e 7 B v e 6 2
| NASCETIRAL A7 Al 3 IR et U : |

, s Mt Sy Ry o~ S o

._—_—,ww'ix_l.pf:.hup—m"ﬁ# - = s n B
. i . B N B - - 5,



JAC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0006819/i del 02/03/2023 10.23 Regi : i atd 2

_ ) : gistrato da: Uoc Provveditorato Ed e L

B 000 OO 00 T O 600080000000 A 0000 0 0 0 RO I 10 e ik 2
*02/03/2023 10.23-20230006819*

3 P 2
penpE{E@iineanns REGIONE CAMPANIA
% AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA

LLO.C. Provveditorato ed BEconomato

Al Direttore UOC FARMACIA
Dr.ssa Anna Dello Stritto

OGGETTO: Rdo n. 343021@3 per la fornitura di mezzi di contrasto

Con riferimento alla procedura in oggetto indicata, si trasmettono le schede tecniche pervenute al
fine della valutazione di conformita dei prodotti offerti.

Cordiali saluti.

1l Responsabile UOSGareetontratti il Direttore F.F)/UOE Provveditorgtoconomat
ms ne D safergsaj/Capokian

. 7,\3’ng

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’/Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciane 81100 - Caserta - Tel 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale,caserta.it
PEC: proweditorato@ospedalewsermpec.;’r



“;El i_!ﬁlﬂl:. "L l."“'l-u D I | *_“wa;“’k !}lﬁm % ﬂéﬂ “"I"II' mls nl;_h -

ko 2 : Hllﬂi—-l
gl L et el |:|IJJ,|M'"&‘“-. e
‘__I'i . : gn-tqrqﬁ.-wtm LRk = TYF &
L “-;._-Qgh'u;iib.mhl‘u\.:tﬁﬁnﬁﬂﬁ"i‘n!'Irnﬂ.b:i." N
O CTMPATEOSZ: SEd SARANTRALY . - d '
., ATIRAY o .
! | ]

- 1 :l'll.hi-’ 4 E|_|L;l1','l Is |ﬂ‘ _|-:'4 g u‘ -"'—' .l- 1
'y e V@ S il e Seati ¥ ‘ - . :._

i syl I.r.mnlsrhctdotd- 1!' s mln»;; a oa—_ﬂ rq raamn

I Ainid '::P_-ar.u_.r" vgl';n.musma.n LR “; Vil iy ..mqunfl.“.lm':
.hj‘hf-mqu bl AL pobraasti --.limm‘l g

wrr.:i :-r.l'l ,"l. ¥ :I'lﬂm'l'ﬂ-l- " ) I-H-:.h-:uj “IJ'&TI"QAW“, i "-
bia - F hﬂ‘l‘#v{z N
ﬂf'r\‘-_ i, «.. _g‘u ‘“s,_, 1 e

) 2
. I i I : : ‘ .
T i e
"l N . l |
. - y . )
I | - 1
y i bt B b N =
" (] 1 I I - | . s |
. =
“ mm 1 |
I a _ I
1
! |
. B B i :
. = Kl ]
] i =
- y l I I . :
al N .
1 N e B
. = :] : |
- r : I B I ‘
. T - Al I. . i
i - : 3
o
. : - 1
- et

i - ;-;-l. J'-h,"ﬂa.-;"rﬂ._".__ﬂ ﬁh“. - ¥ ;1-. = -_‘-7'«. ~ =
. i o RS e st oL 15 L5 l:'?;'-:rn?_,, T 4 R i N

e A o s g : ' i
- . ‘lﬁmwﬂiﬂ,hl. n eyl = *I.J ol g s i



i REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
ﬁg@%%‘g{?ﬁg o

U.0.C. Provveditorato ed Economato

Al Direttore UOC FARMACIA
Dr.ssa Anna Dello Stritto

OGGETTO: Rdo n. 3430216 per la fornitura di mezzi di contrasto

Con riferimento alla procedura in oggetto indicata, si trasmettono le schede tecniche pervenute al
fine della valutazione di conformita dei prodotti offerti.

Cordiali saluti.

Il Responsabile UOS Gare e Contratti Il Direttore F.F:/UOE Provveditorgtos£conomat
mTiziana Simone Dottfssa fergsajCapokian
QUL P DML \

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it



i S

b L i --'-I
wwlnummﬁ
ST RN WAL 3 AVIARTRAY . i
pYte Ly - .
L
) ) R
AT A i
mer-'.-l-'Ilr.
—- "

wheteiy s hﬂuhmmﬂd?ﬁﬂdﬂ{iﬂm

mm-mrmlawm-ﬂhm | -
. v Pl b Qo) e ﬂrmnu!n'_ '
Bt it

-zl E

" = ] e
oy I -.:_..!.II I__
' SSENCAU
T L, :
. |_.__|-
- s i
- .-I_..'I .-q
S
'.'.; '
- iy



A
A

CONFORMITA RDO N 3430216 MEZZI DI CONTRASTO AU .

Oggetto: CONFORMITA RDO N 3430216 MEZZI DI CONTRASTO
Mittente: "farmacia" <farmacia@ospedale.caserta.it>

Data: 06/03/2023, 14:33

A: "provveditorato" <provveditorato@ospedale.caserta.it>

alla Att.ne dott.ssa SIMONE

In allegato si allega la conformita alla RDO in oggetto sulla base delle schede tecniche
pervenute.

Per i lotti DESERTI n 10,11,14 si prega di riproporre alle ditte produttrici.

grazie

— Allegati:

BRWA86BAD824257_0000007072.pdf 358 kB

1dil 06/03/2023, 14



Ry AL . Het S ol S S R ebteatie - g
i h-

i e e T g 4._.. _..._.. .+_E._..i| T S A e TR Lt

L ,.u..
e



.w‘“‘%‘ i

RRERERE@UiNREN R

CASERTA

Caserzaqﬁ_@ﬁm

Oggetto: Conformita MEZZI DI CONTRASTO RDO N 3430216

REGIONE CAMIPANI
AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVQ NAZIONALE
E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO[ DI CASERTA

Al Direttore ff{UOC Provveditorato
Dott.ssa Teresa Capobianco

Sulla base delle schede tecniche ricevute si esprime di seguito la conformita della RDO in oggetto

Tanto si doveva per gli adempimenti conseguenziali

Cordiali saluti.

1l responsabile Del Settore

Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia

,ﬁ/ﬂﬂw%

11 Direttore UOC Farmacia

tt.ssa Annp Dello Stritto
@w@e@%& (-

Azienda Ospedalivra di Rilieve Nazionale Sant Anna e San Sebastiape - Casertu

Via Palascicno 81100 - Caserta




- TS

REGIONE CAMFANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

LOTTO | DITTA DESCRIZIONE PRIN, ATC | CONFORME
ART ATTIVO
1 Bayer Gastrografin 370 _ sodio b ol o
mg 100ml | smidorimeo
amidotrizoato
2 Bayer Ultravist 500 ml : : veRano 81
370 mg topromide
3 Bayer Gadovist 30 ml 1 gadobutrolo VOBCAO9 S
mmol
4 Bayer Gadovist 15 ml 1 gadobutrolo VOSCAO? St
mmol
5 Bayer Primovist 10 ml acido wiiaail -
gadoxetico sale
disodico
6 Bracco Prohance 10 ml gadoteridolo VOBCAO4 st
7 Bracco Iomeron 400 100 iomeprolo VOSABIO S
ml
8 Bracco Iomeron 400 500 iomeprolo VO8ABI0 SI
ml
9 Bracco Multihance 20 ML acido VOBCAO8 Si
gadobenico sale
di dimeglumina
10 Omnipaque 350 ioexolo VOSABO2 DESERTA
mg 500 ml
11 Visipaque 320 mg iodixanolo VOBAB0Y DESERTA
500 ml
12 Guerbet Optiray 350 mg ioversolo VO8ABO7 SI
100 ml
13 Guerbet Optiray 350 mg ioversolo VOSABO7 S
500 ml
14 Claricyclic 50 ml | acido gadoterico | VOS8CA02 | DESERTA
0.5 mmol/ml
15 Bayer Dotagraf 20 ml 0.5 | acido gadoterico | V08CA02 SI
mmol/ml
15 | Guerbet Dotarem 20 ml 0.5 | acido gadoterico | VOSCA02 SI
mmol/m]
 dzienda Ospedaliera di Rilievo Nezionale Sant Anna ¢ Sam Sebentionmar Coer=

Via Palasciano 81100 - Cuaserta




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3430216

Procedura MePA avente ad oggetto ’affidamento della “fornitura di mezzi di contrasto per le
esigenze della uoc diagnostica per immagini dell’aorn “S. Anna e San Sebastiano” di Caserta”.

VERBALE N. 2 DEL 6/3/2023

In data 6/3/2023 alle ore 15:00 presso gli Uftici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di
gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

= Dott.ssa Tiziana Simone — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —

Presidente/RUP;
* Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Teste;

= Sig.ra Angela Fava — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 91 del 07/02/2023 ¢é stata disposta I’indizione della
procedura finalizzata all’affidamento — secondo il principio del prezzo piti basso per prodotto
conforme (ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) —della fornitura di
Mezzi di Contrasto per un periodo di 9 mesi, (n. 15 lotti), mediante RdO aperta agli operatori
economici abilitati ai bandi “Forniture specifiche per la Sanita (Beni)” sul Mercato Elettronico
dellaP.A.;
- Con verbale n. 1 del 28.02.2023 si & proceduto all’apertura delle buste amministrative,
ammettendo tutte le ditte partecipanti alle successive fasi di gara;
- In data 28/2/2023 si & proceduto all’apertura delle offerte tecniche delle ditte partecipanti;
A tal riguardo, fa presente che a seguito della introduzione delle nuove funzionalita sul MePA, rese
operative dal 25 maggio 2022, non ¢ possibile piu visualizzare la “busta tecnica™ per I’inserimento

— da parte degli operatori economici — della documentazione/schede tecniche relative ai prodotti

@ U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta %{

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

\‘I‘/b

Pag.1a2



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

oggetto di richiesta di offerta. Questa Azienda, ha ovviato a tale problematica, creando — all’interno
della busta amministrativa — uno “spazio” apposito, denominato “scheda tecnica”, in cui 1’operatore
economico deve obbligatoriamente allegare tale documentazione tecnica. Di tanto gli offerenti sono
debitamente informati mediante un “comunicato” che recita testualmente: “dato che la piattaforma
non prevede il campo dedicato all'inserimento della busta contenente l'offerta tecnica, la stessa
andra inserita nel campo di tipo amministrativo denominato "offerta tecnica’.
- Con nota prot. n. 6819 del 2/3/2023 le suddette schede vengono inoltrate per verifica conformita ai
Servizi competenti.
La Farmacia Ospedaliera, esaminata la documentazione, con email del 6/3/2023 comunica gli esiti
della valutazione delle offerte tecniche;
TANTO PREMESSO

Il Seggio di gara esamina la mail trasmessa dalla UOC Farmacia Ospedaliera e verificata
I’attestazione di conformita tecnica delle offerte, ammette tutte le ditte alle successive fasi di gara
come da riepilogo di seguito riportato:

1) Bayer Spa — documentazione regolare peri lotti 1, 2, 3,4, 5 ¢ 15 — ammessa;

2) Bracco Imaging Italia Srl — documentazione regolare per i lotti 6, 7, 8 € 9 — ammessa;

3) Guerbet Spa — documentazione regolare per i lotti 12, 13 e 15 — ammessa;
Per i lotti 10, 11 e 14 non risultano ditte partecipanti.
Alle ore 15:45 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che ¢ verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto.

Dott.ssa Tiziana Simone (L;:L L}U*:._J_, S A0

'_-__-_-_‘h_'—‘—‘*—-_
Dott. Leonardo Violante /\% biinntm /4/5—"/\
. iR -
Sig.ra Angela Fava MQ&S\ ?@ﬂb’\

N

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.2a2



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

GARA TELEMATICA RDO N. 3430216 Al SENSI DELL'ART. 58 DEL D.LGS. 50/2016 E SM.I. PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MEZZI DI CONTRASTO PER LE ESIGENZE DELLA UOC
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI - AGGIUDICAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
11 costo derivante dal presente atto : €207.559,82
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010101010 - Prod.farmac.con Al C,eccez.vaccini-emoderivati
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 16/03/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		MAURO OTTAIANO




